
           

                        MARCUS VINICIUS DA SILVA 
         LEILOEIRO OFICIAL  – MAT. 107 JUCEMG – (24/05/1983) 
   Rua Tiradentes 765 – Sala: 401 – Centro – Cep: 39400-000 

        Telefone: (38) 3221 5324 –    99909 7240 -  99125 4664       
Email:marcusviniciusleiloes@yahoo.com.br–Site: www.marcusviniciusleiloes.com.br 

MONTES CLAROS                                           -                                           MINAS GERAIS 
 

LEILÃO PÚBLICO - ONLINE 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE  ITACAMBIRA - MG. 
LOCAL: plataforma eletrônica: www.marcusviniciusleiloes.com.br 

DATA: INÍCIO PARA RECEBIMENTO DOS LANCES 02/10/2023   ÀS 08:00 HORAS 

(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF) - ENCERRAMENTO PARA  RECEBIMENTO  DOS  LANCES: 
13/10/2023  ÀS  14:00  HORAS (HORÁRIO DE BRASÍLIA -DF). 

LOTE DESCRIÇÃO DOS BENS VALOR INICIAL 

01 Lote com sucata de material de informática: CPU, Impressora, 
Teclado, Monitor, Copiadora, Televisão, DVD e outros 

R$      800,00 

02 Lote com material hospitalar: Berço aquecido Olidef, Suporte 
trocador de fralda, suporte com lâmpada cirúrgica, aparelho 
de RX Funk X10, Maca e outros. 

R$      500,00 

03 02 Fogões – 01 Bebedouro de água R$      150,00 

04 Arquivo, cadeira estofada e outros R$      200,00 

05 01 cadeiras odontológica (incompleta) R$      200,00 

06  veículo VW Gol TL MCV, cor: branco, 4 portas, ano: 
2017/2018 – QMW-5446 – Chassi: 9BWAG45UXJT032723 

R$ 13.500,00 

07  veículo Fiat strada  Working CD caminhonete, cor: prata, ano: 
2013, cabine estendida – Placa: OWM-4052 – Chassi: 
9BD27804MD7729443 

R$ 12.000,00 

08 veículo Fiat Palio Fire Way – cor: branca, 4 portas, ano: 
2014/2015,  Placa: PUV-8927 – Chassi: 9BD17144LF5977553 

R$ 13.000,00 

09 veículo Fiat Palio Fire Way – cor: branco, 4 portas, ano: 
2014/2015  -  Placa: PVA-8733 – Chassi: 
9BD17144LF5987426____ 

R$ 13.000,00 

10 Veículo VW Saveiro Rontan  ambulância , cor: branca,  ano: 
2013/2014 – Placa: PUG-3130 – Chassi: 
9BWKB05UXEP049001. 

R$ 13.000,00 

11 Veículo Fiat Palio fire Way – cor: branco, ano: 2014/2015, 4 
portas – Placa: PUI-9440 – Chassi: 9BD17144LF5952249 

R$ 13.000,00 

12 Veículo ônibus Mercedes Bens – Torino Marcopolo , tipo 
lotação 46 lugares, OF 1115, ano: 1988 –   Placa: GMA-1404 
– Chassi: 9BM384091JB790991 

R$ 18.000,00 

13 Um veículo ônibus VW Volksbus 15.190 – 60 lugares – Placa: 
HLF-6364 – ano:   2011   -   Chassi: 9532882W2BR134536 

R$ 45.000,00 

14 Um trator de pneus BUDNY – DBY7540 – 4x4 – Série: 109094 
– ano: 2015 

R$ 46.000,00 

15 Um veículo Fiat Palio Fire Way ano: 2014/2015 – Placa: PVA-
8734 -  VEÍCULO BAIXADO) CERTIFICADO DE BAIXA N° 
00415144___ DATA:___28/08/2023________ 

R$      500,00 

OBS:  O leilão será realizado conforme o edital de leilão disponível no site deste leiloeiro 

e Prefeitura: licitacao@itacambira.mg.gov.br . 

Para participar dos leilões ONLINE, faça seu cadastro no site deste leiloeiro. 

PAGAMENTO CONFORME CONSTA NO EDITAL.       COMISSÃO:  5% 

 
Informações: Fone: (38)3221-5324 / (38) 99909-7240/ 99125-4664 

www.marcusviniciusleiloes.com.br /Email: marcusviniciusleiloes@yahoo.com.br 

Marcus Vinícius da Silva Leiloeiro Oficial Mat. 107 JUCEMG 

Prefeitura (38)  99944-4694 -  3254-1123 

mailto:marcusviniciusleiloes@yahoo.com.br
http://www.marcusviniciusleiloes.com.br/
http://www.marcusviniciusleiloes.com.br/
mailto:licitacao@itacambira.mg.gov.br
http://www.marcusviniciusleiloes.com.br/
mailto:marcusviniciusleiloes@yahoo.com.br

